
      COMUNE  DI  GAGLIOLE
PROVINCIA DI MACERATA

                   Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 151 DEL 15-10-19

N. REG. GEN. 229
_____________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE ALLE ASSOCIAZIONI LOCALI PER LE ATTI=
VITA'  CULTURALI  E  TURISTICHE  SVOLTE  NELL'ANNO
2019



PREMESSO  che con  delibera del Consiglio Comunale nr. 48 del 27.08.2019 vengono affidate al-

Sindaco  le funzioni di cui all'art. 107  del  D.Lgs 267/2000;

CONSIDERATO che con delibera  di Giunta n. 40 del 4.09.201 è stata  concessa la  somma  di  €-
3.000,00    alle associazioni locali  per  le  attività  culturali e turistiche  svolte nell'anno 2019;

CHE  la predetta somma è stata suddivisa in euro 1.500,00 in favore della Pro Loco e in euro 1500,00-
in favore della ASD GAGLIOLE FC;

CONSIDERATO che le predette associazioni hanno presentato il rendiconto finale delle spese-
effettivamente sostenute;

- CHE con deliberazione del Consiglio Comunale  n.5 del 27.03.2019 è stato approvato lo schema di

bilancio e previsione per l’anno 2019/2021 e il Documento unico  di programmazione  2019/2021;

- VISTI i  documenti di programmazione dell’Ente sono stati redatti in conformità ai principi contenuti

negli art. 4 e 5 del D. Lgs. n. 150/2009 (Riforma Brunetta) e che sono coerenti con le fasi del ciclo di

gestione della performance;

- VISTI :il regolamento di contabilità dell’Ente;

- l’art. 184 del d.lgs. n. 267/2000; VISTO l’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000;

- l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, modificato dagli artt. 6 e 7 del D.L. n. 187 del 12
novembre 2010;

-  il d.lgs. 33 del 14 marzo 2013;

- l’articolo 1, commi 501 e 502 della legge n. 208 del 28 dicembre 2015 (legge di stabilità
2016);

-  la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari;
- RITENUTO necessario provvedere in merito;

D E T E R M I N A

1) Per le motivazioni di cui in premessa, da considerarsi parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare la somma di euro 1.500,00 in favore della Pro Loco di Gagliole ed euro 1.500,00 alla2)
ASD GAGLIOLE FC ;

di dare atto che la somma di € 3.000,00 da imputarsi al capitolo 2320, del bilancio 2019 che3)
presenta la necessaria disponibilità che presenta la necessaria disponibilità;

di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico;4)
di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento del visto da parte del5)

Responsabile del Servizio finanziario;



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 19-10-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 19-10-19
_________________________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 19-10-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi
dal 19-10-19 al 03-11-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Botticelli Sandro)

Gagliole lì 15-10-19


